
 

UMÍSTĚNÍ VOLEBNÍCH STANOVIŠŤ 

umožňujících ve Zlínském kraji drive-in hlasování 
(hlasování z motorového vozidla) 

 

V souladu s ust. § 9 odst. 3 zákona č. 350/2020 Sb., o zvláštních způsobech hlasování 
ve volbách do zastupitelstev krajů a do Senátu v roce 2020, zveřejňuje Krajský úřad 
Zlínského kraje informaci o umístění volebních stanovišť pro drive-in hlasování při 

volbách do Zastupitelstva Zlínského kraje, volbách do Senátu (pro volební obvod č. 78 
Zlín a č. 81 Uherské Hradiště) a hlasování v místním referendu 

 

Hlasování bude probíhat ve středu 30. 9. 2020 od 7:00 do 15:00 hodin. 

V případě konání II. kola voleb do Senátu bude hlasování probíhat  
ve středu 7. 10. 2020 od 7:00 do 15:00 hodin. 

 

Pro okres Umístění volebního stanoviště GPS 

Kroměříž Kroměříž, Hanácké náměstí, příjezd z ulice Velehradská 49.2927608N, 17.3893792E 

Uherské 
Hradiště 

Uherské Hradiště, parkoviště ČD-Sever, ul. Na Stavidle 49.0673664N, 17.4571431E 

Vsetín Vsetín, parkoviště na ul. U Bečvy, za hotelem Sport 49.3257514N, 17.9981456E 

Zlín 

Zlín, parkoviště (větší) – východní část areálu Krajské 
nemocnice Tomáše Bati, a.s., Peroutkovo nábřeží,  

za budovou Zdravotnické záchranné služby  
Zlínského kraje (u heliportu) 

49.2270089N, 17.7032969E 
(GPS Zdravotnické záchranné 

služby Zlínského kraje) 

 
Volební stanoviště je určeno POUZE pro voliče, který: 

 má právo volit do Zastupitelstva Zlínského kraje nebo do Senátu v příslušném volebním obvodu 
(případně má právo hlasovat v místním referendu) 

 byla mu nařízena karanténa nebo izolace v souvislosti s nemocí covid-19 
 má trvalý pobyt na území okresu, pro který je volební stanoviště zřízeno 
 přijede k volebnímu stanovišti motorovým vozidlem. 

 
Ve Zlíně dne 16. 9. 2020 
Vypracovala: Mgr. Pavlína Nováková, Odbor Kancelář hejtmana 


